
C I T T A’   DI   M O L F E T T A 
 

PROVINCIA DI BARI 
____________ 

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 

N. 491       del 18.12.2003 
 

O G G E T T O 
 
Erogazione contributo alla CEDIM per convegno sul tema del contratto di lavoro dei 
marittimi. Importo €.600,00. 
 
 

L’anno duemilatre, il giorno diciotto del mese di dicembre nella Casa Comunale, legalmente 

convocata, si è riunita la Giunta comunale nelle persone dei Signori: 

 

Sig.  MINERVINI  Tommaso  -  SINDACO   - Presente 

Dott.  MAGARELLI   Mauro G.ppe  - ASSESSORE  - Presente 

Sig. VISAGGIO   Francesco   - ASSESSORE  - Presente 

Dott. BRATTOLI   Mauro   - ASSESSORE - Presente 

Avv.  UVA   Pietro   - ASSESSORE - Presente 

Dott. ANCONA  Antonio  - ASSESSORE - Presente 

Dott. TAMMACCO  Saverio  - ASSESSORE - Presente 

Sig.   SOLIMINI  Maurizio  - ASSESSORE - Assente 

Dott. MEZZINA   Maria   - ASSESSORE - Assente 

Sig. NAPPI   Francesco S.  - ASSESSORE - Presente 

 

Presiede: Minervini Tommaso – Sindaco 
 
Vi è l’assistenza del Segretario Generale, dott. Carlo Lentini Graziano. 
 
Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 



Pubblicata il 23.12.2003 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
Premesso che: 

• In data  25 ottobre c.a., presso il Palazzo Giovene si è svolto un incontro-dibattito sul 

tema del contratto di lavoro dei marittimi: naviganti e pescatori; 

• La manifestazione, che ha visto la presenza di numerosi convegnisti oltre che del Sen. 

Antonio Azzollini e dell’On.le Francesco Amoroso, è stata organizzata 

dall’Associazione Centro Difesa Marittimi Associazione Onlus; 

• In data 31 ottobre u.s. prot.49725, il Presidente della CEDIM ha inoltrato istanza per 

la corresponsione di un contributo a parziale copertura delle spese sostenute dalla 

predetta Associazione; 

Ritenuto dover aderire alla richiesta, visto il notevole afflusso di partecipanti e le 

tematiche affrontate, quantificando il contributo in €.600,00 (seicento); 

Visto il TUEL approvato con D.L.vo n.267/2000; 

Visto lo Statuto dell’Ente; 

Visti i pareri favorevoli espressi dal Capo Settore AA.GG. e dal Capo Settore 

Economico-Finanziario, ai sensi dell’art.49, comma 1, del T.U.E.L. approvato con D.L.vo 

n.267/2000; 

Con voti unanimi e favorevoli, resi per alzata di mano; 

D E L I B E R A 

1. Per quanto espresso in narrativa, aderire alla richiesta dell’Associazione Centro Difesa 

Marittimi Associazione Onlus; 

2. corrispondere alla detta Associazione, con sede via D. Picca 96, un contributo di 

€.600,00 per spese di organizzazione, pubblicizzazione, spedizione e varie, con 

mandato di pagamento intestato al Presidente Brattoli Mauro; 

3. imputare la spesa al Cap.10110 “Spese rappresentanza” del bilancio 2003; 

4. autorizzare l’ufficio di Ragioneria ad emettere mandato di pagamento ad intervenuta 

esecutività del presente provvedimento. 

UFFICIO RAGIONERIA 

Impegno inserito con progressivo n.6609 imputato al Cap.10110 “Spese di rappresentanza 

Sindaco e Giunta” del bilancio 2003, €.600,00. 

      F.to Il Direttore di Ragioneria 


